
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 12.03.2009 r. do 26.03.2009 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o 

podjętych przez nas działaniach począwszy od poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 12 marca podjęto 7 uchwał:

UCHWAŁA Nr 15/2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2007 - 2011”

UCHWAŁA Nr 16 /2009  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

UCHWAŁA Nr 17/2009  w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Skarżysko – Kamienna

UCHWAŁA Nr 18/2009  w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w 

Skarżysku-Kamiennej przy ul. Spółdzielczej i ul. Moniuszki. 

UCHWAŁA Nr 19/2009  w sprawie przebiegu i zaliczenia do kategorii dróg gminnych niektórych 

dróg na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

UCHWAŁA Nr 20/2009  w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych położonych na 

terenie miasta Skarżysko-Kamienna 

UCHWAŁA Nr 21/2009  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy 

o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum Nr 3 w 

Skarżysku-Kamiennej” 

Uchwały zostały przekazane do organu nadzoru. 

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 5 Zarządzeń dotyczących bieżących spraw 

gminy z zakresu gospodarki nieruchomościami, wykonania budżetu, spraw pracowniczych i działań 

organizacyjnych. 

Najważniejsze z nich dotyczyło:  Przeprowadzenie konkursów na stanowisko dyrektora ; szkoły 

Podstawowej Nr 3 , ul. Sportowa 30, Szkoły Podstawowej Nr 5 ul. Norwida 3, Zespołu Szkół 

Publicznych Nr 1 ul. Sezamkowa 23, Zespół Szkół Publicznych Nr 4 ul. Książęca 149, Przedszkola 

Publicznego Nr 1 ul. Rynek 6 (nr.65), udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 7 im. Obrońców Westerplatte do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie 

oraz podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych z realizacją i rozliczeniem projektu 

pod nazwą „ Nie jesteś sam” (nr.67) 



Pozostałe to: powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 5.150.000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na 

Remonty cząstkowe chodników, krawężników, obrzeży i podbudów w pasie drogowym na terenie 

miasta Skarżyska - Kamiennej (nr.61), obniżenia ceny wywoławczej o 10% w drugim przetargu 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Paryskiej - ul. 

Metalowców (nr.62),zmiany Zarządzenia Nr 57/2009 Prezydenta Miasta Skarżysko - Kamienna z 

dnia 6.03.2009 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 

w Skarżysku - Kamiennej przy ul. 3 Maja (nr.64) 

Przetargi i umowy

W tym okresie tym ogłoszono 2 przetargi na:

1. na Konserwację kanalizacji deszczowej 

2. na Remonty cząstkowe chodników, krawężników, obrzeży i podbudów w pasie drogowym ulic 

na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej. 

Natomiast podpisano 1 umowę.  18 marca z firmą BUDROMOST ze Starachowic na Remont ul. 

Norwida w zakresie jezdni na odcinku od ulicy Piłsudskiego do ulicy Konarskiego w Skarżysku-

Kamiennej”. 

Sprawy różne 

16 marca Prezydent Roman Wojcieszek podpisał preumowę w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dla projektu Rekultywacja terenu 

byłego Zakładu Chemicznego” Organika Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej. 

23 marca uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu budowy drogi ekspresowej nr 7 na odcinku 

Skarżysko-Występa. Jest to największa, świętokrzyska inwestycja drogowa..Jej  koszt to 

643,5miliona zł. Potrwa ona 18 miesięcy. 

W ubiegłym tygodniu dostaliśmy dobrą informacje z Urzędu Marszałkowskiego. Urząd Miasta 

uzyska pieniądze w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskie-

go na realizację kolejnego projektu - „Rewitalizacji Osiedla Rejów w Skarżysku-Kamiennej – Etap 

I”. Wartość projektu szacowana jest na   23 817 338 zł (z planowanym czasem realizacji projektu 

2009-2011). To największa z dotychczasowych dotacja do pojedynczego projektu składanego przez 

miasto w ramach RPO.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzi-

siejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego przyjęcie. 


